
Superlegacalcio 

Ferrara 
 

 Stagione                

Sportiva 

   2023 - 2024 
 

Comunicato n° 132 
 
 

15 maggio 2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATEGORIA OVER 35 



                                                                                                              

 

RECAPITI UTILI 
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”2^FASE CAMPIONATO PROV.LE OVER 35”  
                                                                          

SERIE A 
 

RISULTATI E CLASSIFICA 7^ GIORNATA RITORNO (2^FASE) 

 

PORTOVERRARA                   - SAF CAR SERVICE                  2 -   1 

DYNAMO 1991                    - BORGOROSSO FC                    4 -   1 

I MITICI DEL HURLY BURLY       - AC UMBERTIANA                    2 -   3 

 

Disciplina 

Ammoniti:  

Ivan Rigolin, Paolo Poltronieri, Emanuel Descrovi (AC UMBERTIANA);  

Luca Brunelli (I MITICI DEL HURLY BURLY).  

Diffide:  

Stefano Sicchieri (AC UMBERTIANA).  

 

 Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub C.D. 

 1 - PORTOVERRARA                26        11    8    2    1        20   10   15  

 2 - AC UMBERTIANA               24        11    7    3    1        30   15   18  

 3 - I MITICI DEL HURLY BURLY    18        11    5    3    3        20   14    7  

 4 - SAF CAR SERVICE             14        11    4    2    5        20   21   17  

 5 - BORGOROSSO FC                9        12    3    0    9        12   24   29  

 6 - POL. BIANCOAZZURRA           9        11    1    6    4         7   12   18  

 7 - DYNAMO 1991                  8        11    2    2    7        15   28   16  

 

 

 



                                                                                                              

Classifica marcatori:  

20 reti: Realdini Roberto(Saf Car Service) 

14 reti: Borghi Matteo(I Mitici) 

13 reti: Ferrarini Marco (Umbertiana), Marchesini Dario(Dynamo 1991)   

9  reti: Viaro Alessandro (I Mitici)  

7  reti: Munari Juri (Umbertiana), Merli Nicola(Borgorosso), Brunelli 

Matteo(Portoverrara) 

6  reti: Antonino Alex(Portoverrara), Rondanin Mirko(Pol. Biancoazzurra) 

 

5ª Giornata  

SAF CAR SERVICE    - DYNAMO 1991            Lun 20/05 21:00 Pontelangorino 

PORTOVERRARA       - I MITICI DEL HURLY BUR Lun 20/05 21:00 Portoverrara 

AC UMBERTIANA      - POL. BIANCOAZZURRA     Lun 20/05 21:00 Fiesso Umbertiano (Ro) 

BORGOROSSO FC riposa 

 

I PLAY OFF SI DISPUTERANNO A PARTIRE DAL 24 MAGGIO  

 

SERIE B 
 

RISULTATI E CLASSIFICA 7^ GIORNATA RITORNO(2^FASE) 

 

POL.CHIESANUOVA               - MORETTI srl/MARECHIARO           2 -   0 

F.M.IMPIANTI ELETTRICI ASD    - PORTO VIRO                       7 -   1 

DOMO MACCARETOLO              - VELOCE CONTRAPO' sospesa per interruzione corrente 

 

Disciplina 

Diffide: Mamadou Sene (MORETTI srl/MARECHIARO);  

Marco Ansaloni, Diego Gulmini (POL.CHIESANUOVA ).  

 Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub C.D. 

 1 - VELOCE CONTRAPO'            24        11    7    3    1        20    4   70  

 2 - DOMO MACCARETOLO            19        10    6    1    3        16   11   22  

 3 - FAZZINI/ CAVALLINA          18        11    5    3    3        12   11   16  

 4 - POL.CHIESANUOVA             17        11    5    2    4        16   15   20  

 5 - F.M.IMPIANTI ELETTRICI ASD  11        11    3    2    6        18   18   30  

 6 - MORETTI srl/MARECHIARO      10        11    3    1    7        11   23   23  

 7 - PORTO VIRO                   8        11    2    2    7        10   21   12  

 



                                                                                                              

Classifica marcatori:  

11 reti: Patracchini Alessio (FM Imp. El.) 

10 reti: Olimpio Raffaele(Chiesanuova) 

7 reti: Taroni Mattia(Veloce Contrapò), Mari Alessio (FM Imp. El.) 

6 reti: Cotugno Gianluca(Moretti)  

5 reti: Ivanciuc Vasile(Moretti), Macaj Andrea(Domo Maccaretolo), Di Donato 

Diego(Chiesanuova), Finotto Marco(Portoviro) 

4 reti: Fantini Massimo e Pivelli Stefano(Veloce Contrapò), Cecchini Antonio 

(Moretti)  

 

Giornate da recuperare 

DOMO MACCARETOLO         - VELOCE CONTRAPO'    Gio 16/05 21:00 San Pietro Casale 

 

5ª Giornata  

MORETTI srl/MARECHIARO - DOMO MACCARETOLO       Lun 20/05 21:00 Ravalle 

POL.CHIESANUOVA        - F.M.IMPIANTI ELETTRICI Lun 20/05 21:00 Chiesa Nuova  

PORTO VIRO             - FAZZINI/ CAVALLINA     Lun 20/05 21:00 Ca Venier (Ro) 

VELOCE CONTRAPO' riposa 

 

I PLAY OFF SI DISPUTERANNO A PARTIRE DAL 27 MAGGIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              

PLAY OFF SERIE A 
     

PRIMA DELL’INIZIO DEI PLAY OFF  LE AMMONIZIONI E LE DIFFIDE VENGONO AZZERATE 
 

ACCEDONO LE PRIME 4 SQUADRE CLASSIFICATE SECONDO IL SEGUENTE 

SCHEMA: SEMIFINALI IN GARA UNICA:  

                                                    1^ CLASSIFICATA  vs 4^ CLASSIFICATA 

                                                    2^ CLASSIFICATA vs 3^ CLASSIFICATA 

LE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE IL 14 GIUGNO ALLO STADIO “PAOLO 

MAZZA” PER IL 1° E 2° POSTO SERIE A 

IN CASO DI PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI SI BATTERANNO 5 TIRI DI RIGORE 

 

PLAY OFF SERIE B 
 

PRIMA DELL’INIZIO DEI PLAY OFF  LE AMMONIZIONI E LE DIFFIDE VENGONO AZZERATE 
       

ACCEDONO LE PRIME 4 SQUADRE CLASSIFICATE SECONDO IL SEGUENTE 

SCHEMA: SEMIFINALI IN GARA UNICA:  

                                                    1^ CLASSIFICATA  vs 4^ CLASSIFICATA 

                                                    2^ CLASSIFICATA vs 3^ CLASSIFICATA  

LE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE IL 14 GIUGNO ALLO STADIO “PAOLO 

MAZZA” PER IL 1° E 2° POSTO SERIE B.  

IN CASO DI PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI SI BATTERANNO 5 TIRI DI RIGORE 

 
”CEMPION LIG OVER 35” 

 

SEMIFINALI 
BORGOROSSO             - PORTO VIRO       Lun 03/06 21:00 Via Arginone (FE) 

I MITICI DEL HURLY BUR - F.M.IMPIANTI EL. Lun 03/06 21:00 Cona 

 

SEMIFINALI IN GARA UNICA. IN CASO DI PARITA’AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI SI 

BATTERANNO 5 TIRI DI RIGORE 

 

LA FINALE VERRA’ GIOCATA DOMENICA 16 GIUGNO ALLO STADIO PAOLO 

MAZZA DI FERRARA 
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CEMPION LIG OVER 35

      

          

          

      

      

          
     

          

    
            

          

          

            

    
       

            

            

      
         

             

         

            

           

         

    
            

             

    
       

          

           

          

          

         

         

          

          

             


